
UCHWAŁA NR XXX/364/12
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 11 września 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/114/11 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 
27 czerwca 2011 r. w sprawie programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 

Gminy Miejskiej Pabianice na lata 2012-2016 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t. j. Dz.U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266, Nr 69, poz. 626, z 2006 r. Nr 
86, poz. 602, Nr 167, poz.1193, Nr 249, poz.1833, z 2007 r. Nr 173, poz.1218, z 2010 r. Nr 3, poz.13, z 2011 r. Nr 
224, poz. 1342), w związku z art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, 
z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 
567 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/114/11 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 27 czerwca 2011 r. w sprawie programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej Pabianice na lata 2012-2016 (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego Nr 233, poz. 2427) wprowadza się następujące zmiany: 

1) po §14 dodaje się §141 w brzmieniu: 

„§ 14. 1 Stawka czynszu za pomieszczenia tymczasowe, wchodzące w skład mieszkaniowego zasobu gminy, 
wynosi 50% stawki najniższego czynszu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

Andrzej Sauter

Strona 1Id: 9A8F7EEE-F955-4777-9C72-603F697B5F01. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




